
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2013 № 900

О признании утратившими силу
отдельных  постановлений  мэра  города
Южно-Сахалинска  и  постановлений
администрации города Южно-Сахалинска

В соответствии со  ст.16 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», п.7
решения  городского  Собрания  от  30.04.2013  №  792/47-13-4  «О  внесении
изменений в Положение о  бюджетном процессе  в  городском округе  «Город
Южно-Сахалинск, утвержденное решением городского Собрания от 05.03.2008
№ 1001/48-08-3», администрация города Южно-Сахалинска постановляет: 

1. Признать  утратившими  силу  постановления  мэра  города  Южно-
Сахалинска:

1.1.  от  16.07.2007  №  1380  «О  Порядке  формирования  среднесрочного
финансового плана городского округа «Город Южно-Сахалинск»;

1.2.  от 21.03.2008 № 661 «О внесении изменений в постановление мэра
города  от  16.07.2007  №  1380  «О  Порядке  формирования  среднесрочного
финансового плана городского округа «Город Южно-Сахалинск»;

1.3. от 01.07.2009 № 1158 «О внесении изменений в постановление мэра
города  от  16.07.2007  №  1380  «О  Порядке  формирования  среднесрочного
финансового  плана  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  (в  ред.от
21.03.2008)».

2.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска:

2.1. от 16.06.2010 № 1142 «О внесении изменений в постановление мэра
города  от  16.07.2007  №  1380  «О  Порядке  формирования  среднесрочного
финансового  плана  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  (в  ред.от
01.07.2009)»;



2.2. от 15.10.2010 № 1941 «О внесении изменений в постановление мэра
города  от  16.07.2007  №  1380  «О  Порядке  формирования  среднесрочного
финансового  плана  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  (в  ред.от
16.06.2010)»; 

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и  разместить  на официальном сайте  администрации города Южно-
Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра по финансам, начальника Финансового управления Т.А.Умнову.

 

Мэр города   А.И. Лобкин

2


